
1/8

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště

 č. 2, které se uskutečnilo dne 28. 01. 2019

23/2019 - Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání PhDr. Lenku Sosnovcovou.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

24/2019 - Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

25/2019 - Rada města schvaluje valorizaci měsíčního nájemného u městských bytů o inflaci ve výši
2,1  % od  01.04.2019  a  schvaluje  zvýšení  měsíčního  nájemného  u  městských  bytů,  které  byly
přiděleny na základě výběrového řízení dle článku VI. Zásad města Mnichovo Hradiště pro pronájem
obecních bytů.
Z: vedoucí odboru IKH T: 31.03.2019 (informovat nájemníky)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

26/2019 - Rada města schvaluje cenu stočného u splaškové kanalizace ve Veselé pro r. 2019 ve výši
53,95 Kč/m3 vč. DPH.
Z: ved. odboru IKH T: 31.01.2019 (zveřejnění na webu, informace OV Veselá)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

27/2019  -  Rada města schvaluje Přílohu č.  1 -  kalkulační  dodatek -  na cenu tepla platnou od
01.01.2019, ke Smlouvám o dodávce tepla č. TE 36-1A-01/99, TE 36-1A-11/99 a TE 37-1G-01/99,
uzavřeným se společností Komterm Čechy, s.r.o., Bělehradská 55/15, Praha 4.  
Z: odbor IKH T: 31.01.2019 (podpis Přílohy č. 1)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

28/2019  -  Rada  města  schvaluje  na  návrh  komise  toto  pořadí  účastníků  o  veřejnou
zakázku  „Rekonstrukce  podlah  v  herně  a  lehárně  MŠ  Veselá":

Profil Plus s.r.o., Dlouhý Most 15, Dlouhý Most, IČ 43225110 (cena 698604,93 Kč bez DPH)1.
Stavby Nohynek s.r.o., Tylova 1460, Mnichovo Hradiště, IČ 03684504 (cena 759771,00 Kč bez2.
DPH)
Lipraco s.r.o., Víta Nejedlého 919, Mnichovo Hradiště, IČ 25142216 (cena 898734,21 Kč bez3.
DPH)

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem Profil Plus s.r.o., Dlouhý Most
15, Dlouhý Most, IČ 43225110, který se v hodnocení nabídek umístil na prvním místě.
Z: ved. odboru IKH T: 01.02.2019 (vyrozumění účastníků VŘ)



2/8

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

29/2019 - Rada města schvaluje na návrh komise toto pořadí výzvy k podání nabídky na projektovou
a inženýrskou činnost pro akci "Lávka u Černé silnice přes Jizeru":

Link projekt s.r.o.,  Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ 276780321.
(nabídková cena za celý předmět služby ... 671.300 Kč bez DPH)
Projektová  kancelář  VANER  s.r.o. ,  V  Horkách  101/1,  460  07  Liberec  9,  IČ2.
25458990 (nabídková cena za celý předmět služby 975.975 ... Kč bez DPH)
CR Project s.r.o., Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav, IČ 27086135 (nabídková cena za3.
celý předmět služby ... 892.800 Kč bez DPH)

a pověřuje starostu města podpisem smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem Link projekt s.r.o.,
Makovského náměstí 3147/2, 616 00 Brno – Žabovřesky, IČ 27678032, který se v hodnocení nabídek
umístil na prvním místě.
Z: vedoucí odboru IKH T: 11.02.2018 (vyrozumění účastníků výzvy)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

30/2019  -  Rada  města  schvaluje  na  návrh  hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek  na  výběr
technického dozoru investora u stavby Podpora bezpečnosti dopravy v Mnichově Hradišti:

REALSTAV MB spol.  s  r.o.,  Klaudiánova 124/7,  293 01 Ml.  Boleslav,  IČ:  25685210, cena1.
132.000 Kč bez DPH
REINVEST spol.  s r.o.,  Praha 4 -  Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO: 65410840, cena2.
599.000 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem příkazní  smlouvy s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení
nabídek umístil na prvním místě.
Z: vedoucí odboru IKH T: 15.02.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

31/2019  -  Rada  města  schvaluje  na  návrh  hodnotící  komise  toto  pořadí  nabídek  na  výběr
technického dozoru investora u stavby Přestupní terminál veřejné dopravy v Mnichově Hradišti:

REALSTAV MB spol.  s  r.o.,  Klaudiánova 124/7,  293 01 Ml.  Boleslav,  IČ:  25685210, cena1.
168.000 Kč bez DPH
REINVEST spol.  s r.o.,  Praha 4 -  Lhotka, K Novému dvoru 897/66, IČO: 65410840, cena2.
899.000 Kč bez DPH

a pověřuje starostu podpisem příkazní  smlouvy s vybraným dodavatelem, který se v hodnocení
nabídek umístil na prvním místě.
Z: vedoucí odboru IKH T: 15.02.2019 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

32/2019  - Rada města schvaluje architektonicku studii "Klubovny a revitalizace hřiště Olšina" z
01/2019, vypracovanou Ing. arch Tomášem Pecinou ve variantě bez uzavíratelé terasy a ukládá



3/8

odboru pokračovat v dalším stupni projektové přípravy akce.
Z: vedoucí OIKH (informování projektanta) T: 11.02.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

33/2019  -  Rada města schvaluje nabídku společnosti  JASIP, s.r.o.,  Novoveská 2053/32, 466 01
Jablonec nad Nisou, IČ: 43222307 na zakázku "Přeložka kabelů NN SŽDC, s.o." v hodnotě 249.505
Kč bez DPH a souhlasí s výjimkou z Vnitřní normy č.8 (omezený okruh uchazečů z důvodu specifické
kvalifikace).
Z: vedoucí OIKH T: 11.02.2019 (informovat protistranu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

34/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. 667 o výměře 11
m2  –  trvalý  travní  porost  v  k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  za  cenu  200  Kč/m2  od  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.
Z: ved. odboru IKH T: 30.06.2018

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

35/2019 - Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej pozemku p. č. 429/3 o výměře 57 m2
ostatní plocha – manipulační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

36/2019 - Rada města neschvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 75 o výměře
ostatní plocha – neplodná půda cca 20 m2 v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

37/2019 - Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 75 o výměře
cca  20  m2  ostatní  plocha  –  neplodná  půda  v  k.  ú.  Podolí  u  Mnichova  Hradiště  panu
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxx,  294  01  Bakov  nad  Jizerou  a  paní
xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  xxxxxxxxxxx,  473  01  Nový  Bor.
Z: ved. odboru IKH T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

38/2019 - Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 677/1 o výměře
cca 740 m2 - orná půda a pozemku p. č. 902/3 o výměře 88 m2 – ostatní plocha - ostatní komunikace
v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: ihned

Hlasování: Pro: 6 (V. Čermák, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová),
Proti: 1 (O. Knobloch), Zdrželo se: 0



4/8

39/2019 - Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodeji pozemku p. č. 1295/3 ostatní plocha –
manipulační plocha o výměře 340 m2 v k. ú. Mnichovo Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

40/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit bezúplatný převod pozemků p. č.
911/4 o výměře 794 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace a p. č. 911/5 o výměře 419 m2 – ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Dneboh od Středočeského kraje, IČ 70891095, Zborovská 81/11,
150 21 Praha 5, Smíchov, za účelem výstavby chodníku na základě uzavřené smlouvy o budoucí
smlouvě darovací ze dne 01.10.2014, schválené zastupitelstvem 12.12.2011.
Z: ved. odboru IKH T: 15.02.2019 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

41/2019 - Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 385 – ostatní
plocha – ostatní komunikace o výměře cca 80 m2 v k. ú. Podolí u Mnichova Hradiště.
Z: ved. odboru IKH T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

42/2019  -  Rada  města  schvaluje  výzvu  k  podání  nabídky  na  výkon  funkce  architekta  města,
hodnotící komisi a okruh vyzvaných uchazečů podle návrhu Odboru IKH.
Z: vedoucí OIKH T: 30.01.2019 (rozeslání výzvy uchazečům a zveřejnění na webu města)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

43/2019 - Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 5 k pojistné smlouvě 7720955309, pojištění
majetku a odpovědnosti, s pojišťovnou Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, IČO
47116617 sídlo:  186  00  Praha  8,  Pobřežní  665/21,  Česká  republika,  dle  předloženého  návrhu
(příloha č. 1, 2 a 3).
Z: vedoucí FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

44/2019 - Rada města schvaluje Pojistný program města Mnichovo Hradiště, aktualizované znění k
výročnímu období od 3.2.2019, navržený na základě Smlouvy o zprostředkování a odborné pomoci v
oblasti pojišťovnictví, společností TOP SERVIS pojištění, s.r.o., Žitavská 2991, 470 01 Česká Lípa, dle
přílohy č. 4.
Z: vedoucí FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

45/2019 - Rada města bere na vědomí Vyhodnocení stávajícího pojištění Města Mnichovo Hradiště,
zpracované společností TOP SERVIS pojištění, s.r.o., Žitavská 2991, Česká Lípa 470 06 - příloha č. 5.
Z: není relevantní T: není relevantní



5/8

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

46/2019 - Rada města schvaluje rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na rok 2020 a 2021
příspěvkové organizace Mateřská škola města Mnichovo Hradiště, Mírová 683, dle přílohy č. 1.
Z: vedoucí FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

47/2019 - Rada města schvaluje rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na rok 2020 a 2021
příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo Hradiště, Studentská 895, dle přílohy č. 2.
Z: vedoucí FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 5 (O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 2 (V. Čermák, F. Ouředník)

48/2019 - Rada města schvaluje rozpočet na rok 2019 a střednědobý výhled na rok 2020 a 2021
příspěvkové organizace Základní škola Mnichovo Hradiště, Sokolovská 254, dle přílohy č. 3.
Z: vedoucí FŠO T: ihned

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

49/2019  -  Rada  města  schvaluje  v  otevřeném  nadlimitním  řízení  s  názvem  „Modernizace
informačního  systému  Městského  úřadu  Mnichovo  Hradiště  –  nové  vyhlášení“  jako  vybraného
dodavatele části 1 VZ společnost MARBES CONSULTING s.r.o., IČO: 25212079, se sídlem Brojova
2113/16,  Východní  Předměstí,  326  00  Plzeň,  s  nabídkovou  cenou  10.900.000,-  Kč  bez  DPH a
pověřuje starostu města podpisem příslušných dokumentů.
T: 31.01.2019 Z: tajemnice MěÚ

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

50/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh Dotační komise ze dne 17. 01.
2019 na poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu města na rok 2019 dle
návrhu Dotační komise:

JID žádosti IČO/datum
narození

Název organizace/
jméno

Typ
žádosti/
název
projektu

Žádáno
o

Doporučen
á výše
dotace

Odůvodnění/
podmínka

40522/2018 18621937 Mnichovohradišťský
sportovní klub z.s. činnost 620.000

Kč 535.000 Kč  

40472/2018 62453106 Zvonky, z.s. činnost 160.000
Kč 135.000 Kč  

40706/2018 67675174
Tělocvičná jednota
Sokol Mnichovo
Hradiště

činnost 530.000
Kč 530.000 Kč  

40671/2018 48680460 TK Mnichovo
Hradiště, z.s. činnost 400.000

Kč 325.000 Kč  

40552/2018 62486136
Junák - český skaut,
středisko Mnichovo
Hradiště, z. s.

činnost 140.000
Kč 115.000 Kč  



6/8

40764/2018 18572022
Český rybářský svaz,
z. s., místní
organizace
Mnichovo Hradiště

činnost 130.000
Kč 90.000 Kč  

40195/2018 86554085 xxxxxxxxxxxxxxxxxx-
Fit Studio MH činnost 65.000

Kč 15.000 Kč     

Z: místostarosta T: 25.2.2019 (podklad pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 5 (V. Čermák, O. Lochman, H. Otáhalová, F. Ouředník, L. Sosnovcová), Proti: 0,
Zdrželo se: 2 (O. Knobloch, J. Mareš)

51/2019 - Rada města schvaluje poskytnutí dotací sportovním a zájmovým organizacím z rozpočtu
města na rok 2019 dle návrhu Dotační komise ze dne 17.01.2019:

JID žádosti IČO/datum
narození

Název organizace/
jméno

Typ
žádosti/
název
projektu

Žádáno
o

Doporučená
výše dotace

Odůvodnění/
podmínka

37704/2018 62451251 ZO ČSV, zs.s
Mnichovo Hradiště činnost 10.000

Kč 8.000 Kč  

39700/2018 22883827 Sportovní klub
Kruhy, z.s. činnost 7.450

Kč 6.000 Kč  

39825/2018 4905032 TK Dance Mnichovo
Hradiště činnost 15.000

Kč 15.000 Kč

Vyžadují pro jednání Rady města
doložit počet zúčastněných dětí. V
žádosti nedopatřením nula, činnost
je však zaměřena především pro
výuku tance pro děti.
- DOPLNĚNÍ: celkem 37 do 18 let
33

40188/2018 873373
Dům dětí a mládeže
"Na Výstavišti",
Mladá Boleslav,
Husova 201

činnost 25.000
Kč 0 Kč

Nesouhlasí s podporou krajské
organizace. Navrhují podpořit
formou dotace na jednorázové akce
pro veřejnost v Mnichově Hradišti.

40474/2018 27057909 DS Tyl Mnichovo
Hradiště, z.s. činnost 25.000

Kč 25.000 Kč  

40528/2018 28557751 SK Veselá z.s. činnost 26.000
Kč 20.000 Kč  

40536/2018 70971421 Liga lesní moudrosti
- kmen Osmaka Opo činnost 25.000

Kč 20.000 Kč  

40541/2018 06562221 Jednota Bratrská
Mnichovo Hradiště činnost 30.000

Kč 30.000 Kč  

40603/2018 62453343
Základní
kynologická
organizace

činnost 13.150
Kč 7.000 Kč  

55/2019 22682635
Pěvecký sbor
CHARMONE
Mnichovo Hradiště

činnost 25.000
Kč 15.000 Kč  

35/2019 22759778 Veselá vesnice, z.s. činnost 22.000
Kč 0 Kč

Doporučují spolek podporovat v
průběhu roku dotacemi na
jednorázové akce pro veřejnost v
Mnichově Hradišti.

40187/2018 873373
Dům dětí a mládeže
"Na Výstavišti",
Mladá Boleslav,
Husova 201

akce 20.000
Kč 20.000 Kč  



7/8

40190/2018 873373
Dům dětí a mládeže
"Na Výstavišti",
Mladá Boleslav,
Husova 201

akce 10.000
Kč 10.000 Kč  

Rada města zároveň schvaluje veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města na rok
2019 sportovním a zájmovým organizacím dle přílohy.
Z: místostarosta T: 28.02.2018

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

52/2019 - Rada města schvaluje poskytnutí finančních darů sportovním a zájmovým organizacím z
rozpočtu města na rok 2019 dle návrhu Dotační komise ze dne 17.01.2019:

JID žádosti IČO/datum
narození

Název organizace/
jméno

Typ
žádosti/
název
projektu

Žádáno
o

Doporučená
výše daru

Odůvodnění/
podmínka

39890/2018
 
xxxxxxxxxx
 

xxxxxxxxxxxxxxxx(Horolezecký
oddíl Mnichovo Hradiště) činnost 4.500

Kč 4.000 Kč  

40673/2018 07097051 Klub českých turistů, odbor
Mnichovo Hradiště činnost 10.000

Kč 5.000 Kč  

39891/2018
 
xxxxxxxxxx
 

xxxxxxxxxxxxxxxx(Horolezecký
oddíl Mnichovo Hradiště) akce 4.500

Kč 4.500 Kč  

Rada města zároveň schvaluje darovací smlouvy dle přílohy.
Z: místostarosta T: 28.02.2018

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

53/2019 - Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí individuální dotace na
zajištění provozu ztrátových zařízení v majetku města (kino, divadlo) a infocentra ve výši 3.700.000
Kč v  roce 2019 organizaci  Klub Mn.  Hradiště  s.r.o.,  Masarykovo nám.  299,  295 01 Mnichovo
Hradiště, IČ 47549483, a zároveň doporučuje schválit uzavření veřejnoprávní smlouvy s příjemcem
dotace dle přiloženého návrhu.
Z: místostarosta T: 13.02.2019 (podklad pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

54/2019 - Rada města bere na vědomí Zprávu o činnosti Muzea města Mnichovo Hradiště za rok
2018.
Z: vedoucí muzea města T: 15.02.2019 (zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

55/2019 - Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro občanské záležitosti konaného dne
16.01.2019, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi Komise pro občanské záležitosti přijatá stanoviska
Rady města k jednotlivým usnesením komise. Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty



8/8

na vědomí bez stanoviska.
Z: tajemnice MěÚT: 15.02.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

56/2019 - Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise pro dopravu a bezpečnost konaného
dne 09.01.2019,  souhlasí  s  jeho zveřejněním na webových stránkách města a  ukládá tajemnici
městského úřadu Mgr.  Kamile Galetkové předat  tajemníkovi  Komise pro dopravu a bezpečnost
přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise. Informace k jednotlivým bodům
programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.
Z: tajemnice MěÚT: 15.01.2019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

57/2019 - Rada města bere na vědomí zápis z jednání Komise životního prostředí konaného dne
09.01.2019, souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského
úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat tajemníkovi Komise životního prostředí přijatá stanoviska Rady
města k jednotlivým usnesením komise. Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na
vědomí bez stanoviska.
Z: tajemnice MěÚ T: 15.02.1019 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

58/2019 - Rada města schvaluje členský příspěvek ve výši 44.275 Kč na rok 2019 Sdružení Český
Ráj, z.s., Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov 1, IČ 15045838.
Z: tajemnice MěÚ T: 04.02.2019 (zaplacení faktury)

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

59/2019 - Rada města souhlasí  s tím, aby v letech 2019 až 2022 byla vždy 10.03. vyvěšena na
budově radnice vlajka Tibetu jako symbolické vyjádření podpory ochrany lidských práv Tibeťanů.
Z: projektový asistent Aleš Rychlý T: 10.03.2019

Hlasování: Pro: 7 (V. Čermák, O. Knobloch, O. Lochman, J. Mareš, H. Otáhalová, F. Ouředník, L.
Sosnovcová), Proti: 0, Zdrželo se: 0

Ověřovatel zápisu: PhDr. Lenka Sosnovcová

 
Mgr. Ondřej Lochman , Ph.D. - starosta

 


